

**Utoft Kids Group A/S**  
Bæksgårdvej 3, 7323 Give

**CVR-nr. 12 65 85 75**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017

---

Lars Tavsén  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Utoft Kids Group A/S Bæksgårdvej 3 7323 Give  Telefon: 75731999 Telefax: 75735080  CVR-nr.: 12 65 85 75 Stiftet: 30. december 1988 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Claus Utoft Hans Utoft Michael Utoft
<b>Direktion</b>	Lars Tavsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark Kolding Åpark 2, 1. 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Utoft Kids Group Norge AS, Norge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af baby- og børnetøj til specialforretninger. Tøjet er eget design og sælges under mærkerne Fixoni, Small Rags, En Fant og You-Kids. Desuden sælges baby- og børnetøj mv. produceret under "private label" og under licens-mærker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.009 t.kr. mod 14.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.075 t.kr. mod 4.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.008.882</b>	<b>14.035.737</b>
1 Personaleomkostninger	-12.206.367	-10.280.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.236	-121.313
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.543.279</b>	<b>3.633.427</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	752.831	317.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.188
Andre finansielle indtægter	221.311	1.562.795
3 Øvrige finansielle omkostninger	-495.241	-162.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.022.180</b>	<b>5.369.120</b>
2 Skat af årets resultat	-947.018	-1.117.822
<b>Årets resultat</b>	<b>4.075.162</b>	<b>4.251.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	875.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.748.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.075.162</b>	<b>4.251.298</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.055	117.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.055</u>	<u>117.490</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.124.480	713.866
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.000	225.000
7 Andre tilgodehavender	1.165.200	504.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.514.680</u>	<u>1.443.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.608.735</u></b>	<b><u>1.560.706</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.633.671	24.515.426
Forudbetalinger for varer	629.692	868.050
Varebeholdninger i alt	<u>25.263.363</u>	<u>25.383.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.385.072	5.739.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	119.880
Andre tilgodehavender	387.824	298.958
Periodeafgrænsningsposter	366.088	132.029
Tilgodehavender i alt	<u>7.138.984</u>	<u>6.289.937</u>
Likvide beholdninger	408.156	233.179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.810.503</u></b>	<b><u>31.906.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.419.238</u></b>	<b><u>33.467.298</u></b>



## Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	16.966.967	16.123.222
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.666.967</u></b>	<b><u>24.623.222</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.000	4.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>71.000</u></b>	<b><u>4.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.335.684	1.225.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.400.092	5.093.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	763.750	0
Selskabsskat	880.418	453.596
Anden gæld	3.301.327	2.067.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.681.271</u>	<u>8.839.676</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.681.271</u></b>	<b><u>8.839.676</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.419.238</u></b>	<b><u>33.467.298</u></b>
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Finansielle risici</b>		

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	4.075.162	4.251.298
13 Reguleringer	553.222	-619.055
14 Ændring i driftskapital	-3.085.211	-2.499.774
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.543.173	1.132.469
Renteindbetalinger og lignende	221.311	1.580.982
Renteudbetalinger og lignende	-495.241	-162.456
Pengestrøm fra ordinær drift	1.269.243	2.550.995
Betalt selskabsskat	-453.596	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>815.647</b>	<b>2.550.995</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-61.670	-15.389
Salg af materielle anlægsaktiver	0	31.560
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-225.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-61.670</b>	<b>-208.829</b>
Modtaget udbytte	310.800	0
Betalt udbytte	-8.000.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-7.689.200</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-6.935.223</b>	<b>2.342.166</b>
Likvider 1. juli	-992.305	-3.334.471
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-7.927.528</b>	<b>-992.305</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	408.156	233.179
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-8.335.684	-1.225.484
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>-7.927.528</b>	<b>-992.305</b>

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.087.648	9.461.169
Pensioner	901.532	639.124
Andre omkostninger til social sikring	217.187	180.704
	<b>12.206.367</b>	<b>10.280.997</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	24
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	880.418	462.522
Regulering af udskudt skat	66.600	655.300
	<b>947.018</b>	<b>1.117.822</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.518	89.103
Andre finansielle omkostninger	432.723	73.353
	<b>495.241</b>	<b>162.456</b>
	30/6 2017	30/6 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	794.686	828.737
Tilgang i årets løb	61.670	15.389
Afgang i årets løb	0	-49.440
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>856.356</b>	<b>794.686</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-677.196	-651.340
Årets af-/nedskrivninger	-85.105	-75.296
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	49.440
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-762.301</b>	<b>-677.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>94.055</b>	<b>117.490</b>

## Noter

	30/6 2017	30/6 2016
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	7.230.000	7.230.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>7.230.000</b>	<b>7.230.000</b>
Nedskrivninger 1. juli	-6.516.134	-6.799.208
Årets resultat	752.831	317.166
Udbytte	-310.800	0
Kursregulering	-31.417	-34.092
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-6.105.520</b>	<b>-6.516.134</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.124.480</b>	<b>713.866</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Utoft Kids Group Norge AS	Norge	100 %
	30/6 2017	30/6 2016
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	225.000	0
Tilgang i årets løb, deposita C4U Holding ApS	0	225.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	504.350	1.613.250
Tilgang i årets løb	1.165.200	0
Kursregulering	0	4.350
Afgang i årets løb	-504.350	-1.113.250
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.165.200</b>	<b>504.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.165.200</b>	<b>504.350</b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Selskabskapitalen er fordelt med 18 stk. A-aktier og 482 stk. B-aktier.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	16.123.222	19.937.661
Årets overførte overskud eller underskud	875.162	-3.748.702
Valutakursregulering, dattervirksomhed	-31.417	-34.092
Sikringsinstrumenter	0	-40.571
Skat af sikringsinstrumenter	0	8.926
	<b>16.966.967</b>	<b>16.123.222</b>

<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	8.000.000	0
Udloddet udbytte	-8.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.200.000</u>	<u>8.000.000</u>
	<b>3.200.000</b>	<b>8.000.000</b>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2017 indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 147 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 390 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig leje på 900 t.kr. Lejemålet er uopsigelig indtil 1. juli 2018.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankengagement med et maks. på 7.269 t.kr. På balancedagen er engagementet udnyttet med 0 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UTOFT HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Finansielle risici

#### Valutarisici

Selskabet har indgået valutaoptioner. I forhold til dagskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 1.285 t.kr. mod en positiv værdi på 299 t.kr. pr. 30. juni 2016. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.

### 13. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	85.105	43.736
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-752.831	-317.166
Andre finansielle indtægter	-221.311	-1.562.795
Øvrige finansielle omkostninger	495.241	162.456
Skat af årets resultat	947.018	1.117.822
Øvrige reguleringer	0	-63.108
	<u>553.222</u>	<u>-619.055</u>

### 14. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	120.113	-6.347.237
Ændring i tilgodehavender	-849.047	1.090.962
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.695.427	1.643.251
Ændring i tilgodehavender, lån	-660.850	1.113.250
	<u>-3.085.211</u>	<u>-2.499.774</u>